



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Sportowo, muzycznie i patriotycznie w Mławie

Publikowane od

26.04.2024 07:50:49



Najbliższe dni w Mławie przyniosą interesujące wydarzenia zwłaszcza dla miłośników sportu i melomanów. Przed nami także obchody 90. rocznicy Narodowego Trzeciego Maja w miejskim parku. Zapraszamy!

Mławska Hala Sportowa zaprasza wszystkich mieszkańców Mławy do wzięcia udziału w nowych **bezpłatnych zajęciach organizowanych w ramach Mławskiego Poruszenia**. Tym razem będzie to **Pickleball**, czyli dynamiczna mieszanka tenisa, badmintona i tenisa stołowego, która podbija serca graczy na całym świecie. MHS zaprasza **w sobotę 27 kwietnia o godz. 10:00**. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie zaprasza na kolejny premierowy **spektakl operetkowy** wystawianego tradycyjnie siłami nauczycieli i uczniów szkoły. Tym razem będzie to „**Polska krew**” **czeskiego kompozytora Oskara Nedbala**, którego 150-lecie urodzin mija w tym roku. Operetka zostanie wystawiona **w niedzielę 28 kwietnia o godz. 17:00 i w czwartek 30 maja (Boże Ciało) o godz. 18:00**. Wejściówki do nabycia w bibliotece szkoły. Więcej szczegółów – [TUTAJ](#).

W poniedziałek 29 kwietnia o godz. 9:00 w sali kina Kosmos w Mławie odbędzie się **XII Powiatowy Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej**. W historii przeglądu zaprezentowało się już ponad tysiąc młodych wokalistów z powiatu mławskiego. Przez te lata występujący dostarczyli nam wielu emocji. Zdarzały się występy zapierające dech w piersiach, chwile wzruszenia oraz prezentacje pełne ekspresji i pozytywnej energii. Tym razem z pewnością będzie podobnie. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

W **piątek 3 maja** zapraszamy na miejskie **obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja**. Obchody rozpocznie **o godz. 10:30 msza św. w kościele pw. Ducha Świętego**. Następnie uczestnicy przemarszują ulicami św. Anny, Orдона i Sienkiewicza do **miejskiego parku**, gdzie **przy Dłbie Niepodległości** odbędzie się **krótka uroczystość patriotyczna z towarzyszeniem Mławskiej Orkiestry Dłtej**.

Klub Zgrana Mława zaprasza na **Planszówkowe Piłtki** – cykliczne spotkania w **Miejskim Domu Kultury w Mławie** dedykowane miłośnikom gier planszowych. Przyjść może każdy, bez względu na wiek, po uprzednim zapisaniu się pod nr tel. 23 654 35 85 (liczba miejsc ograniczona). Spotkania rozpoczynają się **o godz. 17:00**.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

il.: Needpix

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/sportowo-muzycznie-i-patriotycznie-w-mlawie>